Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района
 Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11.07.2018                                                                                                           № 260
с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]
Об исполнении временно полномочий главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области председателем Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федеральный закон от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Временно исполнение полномочий главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Ильченко Светлану Фадеевну.
	2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения http://volocheao.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.06.2018.

Председатель Собрания депутатов                                                    С.Ф. Ильченко